
STAJ KOMİSYONU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 

Yükseköğretim Kurulunun COVID-19 salgını süreci ile ilgili toplantı kararının 5. maddesinde           
yer alan “örgün eğitim programlarına devam eden tüm ön lisans ve lisans öğrencileri gibi              
sağlık, öğretmenlik, fen ve mühendislik programlarından staj, intörnlük ve uygulamalı          
eğitimleri olan ön lisans ve lisans öğrencilerinin de eğitimlerine ara verilmesine karar            
verilmiştir.” kararına dayanarak toplu çalışmaların yapılamaması nedeniyle staj işlemleri daha          
önce yapılan duyuru ile durdurulmuştu. Bu bağlamda staja başlama tarihi 15.03.2020           
tarihinden önce olan öğrencilerin işten ayrılış bildirgesiyle sigortalılığı sona erdirilmiş, staja           
başlama tarihi 15.03.2020 tarihinden sonra olan öğrencilerin işe giriş bildirgesinin iptal           
edilmesiyle sigortalılığı sona erdirilmiştir. 

Hâlihazırda YÖK tarafından alınan bir karar olmadığından uzaktan veya yüz yüze hiçbir staj             
faaliyeti yürütülmemektedir. Bu nedenle staj başvurularının başlaması için Yükseköğretim         
Kurulu’nun kararı beklenmektedir. Karar alınınca bölüm staj sayfasından gerekli duyuru          
yapılacaktır. Bu nedenle bölüm staj sayfasında ilgili duyuru olmadığı müddetçe staj sürecine            
başlama ile ilgili herhangi bir işlemde bulunulmaması gerekmektedir. 

Ancak; 

15.03.2020 tarihine kadar herhangi bir kurumda staj yapan ve stajı sona erdirilen öğrenciler             
isterlerse staj defterlerini ve gerekli tüm evrakları PDF formatında taratıp staj komisyonu            
başkanlığına elektronik posta ile gönderebilir ve kayıt altına alınarak yapılacak olan uzaktan            
mülakat ile staj mülakatı yapabilirler. Not: Bütün staj evraklarını eksiksiz, gerekli imzalar vb.             
hepsi tamamlanmış olarak göndermeniz gerekmektedir. Sadece elden teslim etmek yerine          
PDF formatında teslim edilecektir.  

15.03.2020 tarihinden sonra staj yapmak için başvuru yapanlar (evraklarını teslim edenler)           
ancak COVID’19 salgını nedeniyle stajını yapamayanlar, Yükseköğretim Kurulu tarafından         
ara verilen staj işlemlerinin devam edilmesine yönelik karar almasından sonra yeniden staj            
başvurusu yapacaklardır (aynı kurumda dahi yapmak isteseler). Anlaşılacağı üzere bu          
öğrencilerin Yükseköğretim Kurulu’nun kararını beklemeleri gerekmektedir. Karar alınınca        
bölüm staj sayfasından gerekli duyuru yapılacaktır. 

Mezun olabilmek için sadece stajı kalan öğrenciler (bu duyurunun yapıldığı tarihe kadar tüm             
derslerinden başarı ile geçenler) ise eğer en az bir staj döneminde staj yapmış iseler staj               
komisyonuna başvuracaklar (elektronik posta ile) ve bu öğrencilerin durumu staj          
komisyonunca görüşülecektir. 

2019/2020 bahar yarıyılı sonunda tüm derslerini geçenler ise (final, bütünleme veya           
mezuniyet sınavları sonrasında eğer tüm derslerini geçmiş iseler (harfli notlar açıklandıktan           
sonra)) ve bir staj döneminde staj yapmış iseler (mülakata girenler ve stajı onaylananlar) staj              
komisyonuna başvuracaklar (elektronik posta ile) ve bu öğrencilerin durumu staj          
komisyonunca görüşülecektir. 


